
Technické údaje produktu

Eaton EVMAF132A

Catalog Number: EVMAF132A 

Eaton Managed G4 Rack PDU, 0U, 39U, vstup IEC-60309, 3m 

šňůra, 1ph, 7,4kW, 32A, 200-240V, 24 zásuvek (12)C13, (12)C39

General specifications

Eaton Rack PDU G4 EVMAF132A

1730 mm 53 mm

52 mm 1 kg

FCC part 15 class A  

CAN ICES-003 class A  

CB  

LVD Directive  

RoHS Directive  

WEEE Directive  

Packaging Directive

UL 62368-1  

cTUVus  

IEC 62368-1  

EN IEC 63000  

CE  

EAC  

UKCA  

Cm  

Ukr  

IEC/EN 61000-6-2  

IEC/EN 61000-6-4  

EN 61000-3-2  

EN 61000-3-3  

CISPR 35/EN 55035

PDU G4 MA 0U 309 32A 1P 

12xC13,12xC39

Název výrobku Katalogové číslo

Délka/hloubka produktu Výška výrobku

Šířka výrobku Hmotnost výrobku

Soulad

Certifikace Kód modelu

https://www.eaton.com/cz/cs-cz.html


Technické údaje produktu

P řipojovací šňůra se zástrčkou

7.4 kW max

0U (svislé)

Svislý

0

0

32 A

IEC-60309 32A 1Ph

0

0

50/60 Hz

Ve vzdálenosti

0 °C až 60 °C (32 °C až 140 °F)

24

0

Ano

0

Zdroje

Elektrické zapojení

Výkon

Provedení

Směr montáže

Počet výstupů 6-20R

Počet výstupů C20

Jmenovitý proud

Zapojení vstupu

Počet výstupů PC (SCHUKO)

Počet výstupů L14-30R

Jmenovitá frekvence

Hodnocení

Provozní teplota

Počet zásuvek s uzemňovacím kolíkem

Počet zásuvek standardního švýcarského typu 25

Velkokapacitní konfigurace

Počet zásuvek standardního švýcarského typu 23



3m

0

Černá

Zvláštní charakteristiky

Délka šňůry

Počet výstupů 6-15R

Barva

Vzdálená správa pracoviště
Univerzální zásuvka C39 

podporuje zástrčku 

napájecího kabelu C14 

nebo C20
Zásuvky s vysokou retencí 

navržené pro bezpečné 

uchycení standardních 

napájecích kabelů a 

podporující napájecí 

kabely P-Lock
Normy kybernetické 

bezpečnosti UL 2900-1 a 

IEC 62443-4-2

Síťový řídicí modul Hot-

Swap

Síťové kaskádování, 

připojení až 32 jednotek 

PDU prostřednictvím 

síťové smyčky
Sdílení napájení mezi 

dvěma síťovými moduly 

PDU zajišťuje stálý přístup 

k datům a senzorům PDU.

1 % přesnost měření ve 

třídě 1 podle IEC

Gigabitová síťová karta s 2x 

Gb porty

Podpora protokolů RestAPI, 

Modbus TCP, SNMP, LDAP, 

HTTPS

1% přesnost měření na 

výstupní úrovni (V, W, A)

Ovládání výstupů pro 

zapnutí/vypnutí, restart a 

sekvenční spouštění



Ano

2

(12) C13, (12) C39

0

0

0

0

0

0

12

0

Jednofázové

metrický

0

12

SNMP

Kategorie přepětí

Výstupní zásuvky

Počet výstupů L6-30R

Počet výstupů 5-20R

Počet britských zásuvek BS1363

Počet výstupů 5-15R

Počet výstupů L5-30R

Počet zásuvek standardního švýcarského typu 15

Počet výstupů C13

Počet zásuvek standardního švýcarského typu 13

Fáze

Montážní rozměry (standardizované)

Příslušenství

Počet pevně zapojených výstupů

Počet výstupů (jiných)

Rack PDU

Příslušenství pro montáž 

do racku

Stručná příručka

Bezpečnostní pokyny



Eaton Corporation plc 
Eaton House 
30 Pembroke Road 
Dublin 4, Ireland 
Eaton.com 

© 2023 Eaton. Všechna 
práva vyhrazena. 

Eaton is a registered trademark. 
 
All other trademarks are 
property of their respective 
owners.

   

Eaton.com/socialmedia

Ano

12

Ano

Ano

200-240V

Hliník

0

G4

Rack PDU

Ano

52

0

Ethernetové rozhraní

Počet výstupů C19

Řízení výstupu

Spínatelný

Vstupní napětí

Materiál

Počet výstupů L6-20R

Série

Typ

Sériové rozhraní

Montážní rozměr (metrický)

Počet výstupů L5-20R

https://www.eaton.com/cz/cs-cz.html
https://www.linkedin.com/company/eaton/
https://twitter.com/eatoncorp/
https://facebook.com/eatoncorporation/
https://www.youtube.com/EatonVideos

